ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
   Администрация Красноярского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.04.2017 № 129
Об утверждении Плана привлечения сил и средств для тушения пожаров и проведения аварийно-спасательных работ на территории Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области в пожароопасный период 2017 года
В соответствии с Федеральными Законами от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21.12.1994 г. № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», от 21.12.1994 г. № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Уставом Красноярского сельского поселения, в целях предотвращения гибели и травматизма  людей, снижения рисков возникновения пожаров на участках лесных массивов, прилегающих к населенным пунктам Красноярского сельского  поселения Омского муниципального  района Омской области в пожароопасный период 2017 года

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить План привлечения сил и средств для тушения пожаров и проведения аварийно-спасательных работ на территории Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области (приложение № 1).

2. Данное постановление разместить в газете «Омский муниципальный вестник», на официальном сайте Красноярского сельского поселения в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области А. А. Емелина.

Глава сельского поселения                                                           Л.П. Ефременко